
 

АЛАЧАТИ 

06.03.25-09.03.25 

                                                                                                                                       
Авион/3ноќи/4 дена 

 

 

Шармантниот стар грчки град Алачати се наоѓа на полуостровот Чешме во Турција - само еден час возење од 

градот Измир. Неговата богата историја и култура датира од времето на неговото населување во 17 век. 

Некогаш познат како популарна дестинација за сурфање на ветер, Алачати се развил во одморалиште кое 

мора да се посети, обезбедувајќи идеална комбинација на историски шарм и модерна 

софистицираност.Прошетајте низ неговите слатки калдрмисани улици и ќе бидете восхитени од неговите 

прекрасни реставрирани камени куќи и живописни розови бугенвилии. Опуштете се во едно од кафулињата и 

уживајте во освежителни домашни пијалоци или лимонади.За оние кои бараат авантура, Алачати исто така 

вклучува светски позната плажа за сурфање. И кога сонцето заоѓа, местото се буди со живи улици и живописен 

ноќен живот, исполнет со модерни ресторани и барови. Во ова, како од бајки место, ќе може да направите 

прекрасни фотографии со кои  ќе создадате спомени за цел живот. 

 

 

 

Програма: 

Ден 1: 06 март 2025 

 Состанок на група на Меѓународен Аеродром скопје во 13:30 часот.Полетување за Измир во 

16:10 часот.Слетување во Измир во 19:25 часот. 

 Лет со Pegasus Airlines од Скопје до Измир  
 Пристигнување во Измир и организиран трансфер до хотелот Mahzen by d'Azur Alaçatı. 
 Сместување во хотел. 
 Слободна велчер за прошетка низ Алачати. 

Ден 2: 07 март 2025 

 Појадок во хотелот. 
 Полудневна екскурзија до Чешме:(можност за факултативен излет) 

o Посета на тврдината Чешме и марината. 



o Време за шопинг или ручек покрај морето (по желба). 
 Попладне: Враќање во хотелот. 

Ден 3: 08 март 2025 

 Појадок во хотелот. 
 Полудневна екскурзија до Урла (околу 30 мин. од Алачати)(можност за факултативен излет) 

o Посета на традиционалниот пазар во Урла. 
o Истражување на локалните уметнички галерии и занаетчиски работилници. 
o Винска тура со дегустација во Урла Vineyards. 

 Враќање во хотелот и слободно време за вечерна прошетка. 

Ден 4: 09 март 2025 

 Појадок и одјавување од хотелот. 
 Организиран трансфер до аеродромот за летот за враќање со Pegasus Airlines. 

 

Пресметка на дополнителната екскурзија: 

1. Полудневна екскурзија до Урла (вклучен трансфер и водич): 30 € по лице. 

 

Цена по лице: ЕУР 369 

Во цената е вклучено: 

 АВИОБИЛЕТ СКОПЈЕ-ИЗМИР -СКОПЈЕ  (Pegasus Airlines):  
 Сместување (3 ноќевања): ДВОКРЕВЕТНА СОБА Со појадок) 
 Трансфери- АЕРОДРОМ – ХОТЕЛ -АЕРОДРОМ  

Во цената не е вклучено:  

  Дополнителни екскурзии / опционални НА БАРАЊЕ 

Полудневна екскурзија до Урла (вклучен трансфер и водич): 30 € по лице

  туристичка такса која се плаќа директно на рецепција во хотелот. 

  Патничко – здравствено осигурување 

  Индивидуални и лични трошоци 

  Цената е дадена во евра и се пресметува по курс 1 евро = 62 денари 

 

 

 

 


